
本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申しあげます。 

 さて、この度弊社では、業務の拡充に備え本社を下記所在地に移転すること

になりましたので、ご案内申しあげます。 

 これを機会に、役員、従業員一同、さらに業務に精励し、社業の発展に努め

る覚悟でございますので、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、お願い

申しあげます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬具 

平成２５年１月 

日 本農薬株式会社 

代表取締役社長 神山洋一 

記 

新 郵 便 番 号 １０４－８３８６ 

新 住 所 東京都中央区京橋一丁目１９番８号京橋ＯＭビル 

新 電 話 番 号（代表） ０３（６３６１）１４００ 

新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０３（６３６１）１４５０ 

業 務 開 始 日 平成２５年２月４日（月曜日） 

なお、2月 1日（金）は新社屋への移転準備のため、本社ならびに東京支店は休業とさせて頂

きます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申しあげます。 

 

御 案 内 図 

 

                                            最寄駅 

                        ○都営浅草線    宝町駅（Ａ８出口） 

                        ○東京メトロ銀座線 京橋駅（６番出口） 

                        ○ＪＲ線      東京駅（八重洲中央口出口） 

                        ○ＪＲ線、東京メトロ日比谷線 

          八丁堀駅（Ａ３、Ａ５出口） 

 

 

 

 

 

以上 


